
¥Město Chrudim, se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I, IČ: 00270211

Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního
a environmentálního odpovědného zadávání a inovací

ve veřejné zakázce
,,Zajištění zabezpečení objektu ubytovny a noclehárny

a zajištění provozu ubytovny - Tovární 1114, Chrudim IV"
Aspekty odpovědného veřejného Vyhodnocení možnosti jaká opatření budou přijata?
zadávání či inovaci, které je zohledněni OVZ a inovaci Případně proč aspekt OVZ či
možné zohlednit ve veřejné (ano/ne/nerelevantní) inovace zadavatel nevyužil?
zakázce
Mohou při plněníveřejné zakázky Nerelevantní. Žádná.
získat práci osoby znevýhodněné Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel nepředpokládá, že by
na trhu práce? veřejné zakázky není možné. vzhledem k povaze této veřejné

zakázky, resp. pro plnění této
veřejné zakázky, mohly u
dodavatele získat práci osoby
znevýhodněné na trhu práce

Mohou při plněniveřejné zakázky " Nerelevantní. Žádná.
noví zaměstnanci, zejména Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel nepředpokládá, že by
znevýhodněni na trhu práce, veřejné zakázky není možné. pro pIněnítéto veřejné zakázky
získat nebo si zvýšit kvalifikaci?je mohly u dodavatele získat práci
možné v rámci plnění veřejné osoby znevýhodněné na trhu práce.
zakázky uspořádat exkurze pro Plněnítéto zakázky musí ze strany
školy nebo veřejnost? dodavatele zabezpečovat plně

kvalifikované osoby dodavatele.
V rámci plněnitéto veřejné zakázky
je nerelevantní pořádat exkurze
pro Školy či veřejnost.

Existuje zvýšené riziko, že při Nerelevantn'. Žádná.
plněni veřejné zakázky bude Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel vyhodnotil, že zvýšené
docházet k porušováni zákonného veřejné zakázky není možné. riziko v tomto ohledu nehrozí.
standardu pracovních podmínek Ze strany zadavatele je zároveň
dle zákoníku práce, právních nerelevantní v rámci této veřejné
předpisů v oblasti zaměstnanosti a zakázky hodnotit lepší pracovni
BOZP? Případně je relevantní v podmínky osob podj|ejÍcÍch se na
rámci veřejné zakázky hodnotit plněnj, nad rámec zákonného
lepši pracovní podmínky osob standardu pracovních podmínek -
podilejÍcÍch se na plněni, nad to je věcí dodavatele.
rámec zákonného standardu

. pracovních podmínek?
Existuje zvýšené riziko, že při Ne. Žádná.
plnění veřejné zakázky může Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel vyhodnotil, že zvýšené
docházet k porušování veřejné zakázky není možné. riziko v tomto ohledu nehrozí.
mezinárodních úmluv o lidských
právech, sociálních či pracovních
právech, zejména úmluv
Mezinárodní organizace práce
{ILO) uvedených v příloze X
směrnice č. 2014/24/EU?

Příloha č. 9 Výzvy kpodání nabídek - Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního
odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce

Veřejná zakáZka malého rozsahu na služby: ,,Zajištění zabezpečení objektu ubytovny a noclehárny a zajištění
provozu ubytovny - Tovární 1114, Chrudim IV"



Město Chrudim, se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I, IČ: 00270211

Mohou plněniveřejné zakázky Ne. Žádná.
(nebo její části) poskytnout Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel vyhodnotil, že plnění
sociálni podniky, případně se na veřejné zakázky není možné. veřejné zakázky (nebo její části)
plněni podílet jako nemohou poskytovat sociální
poddodavatelé? podniky, případně se na plnění

nemohou podílet jako
poddodavatelé.

Mohou veřejnou zakázku nebo její Ne. Žádná.
část plnit malé a střední podniky Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel vyhodnotil, že tato
{případně se na plnění podílet veřejné zakázky není možné. veřejná zakázka musí být plněna
jako poddodavatelé)? je vhodné výhradně společnostmi, které mají
přijmout taková opatření aby se příslušná oprávněni k provozováni
zlepšil jejich přistup k účasti ve dané činnosti (zabezpečení a provoz
veřejné zakázce? ubytoven a nocleháren) na území

České republiky, a to v rozsahu
předmětu uvedené veřejné zakázky.

Existuje ekonomicky př'jatelné Nerelevantn". Žádná
řešeni, které umožní získat plnění Vzhledem k povaze a smyslu této Zadavatel vyhodnotil, že tyto
šetrnější k životnímu prostředí, veřejné zakázky není možné. aspekty jsou pro tuto veřejnou
zejména které povede k omezení zakázku nerelevantní.
spotřeby energií, vody, surovin,
produkce znečišťujIcIch látek
uvolňovaných do ovzdušC vody,
půdy, omezení uhlíkové stopy
apod.?
Existuje ekonomicky přijatelné Ano - drobný aspekt. Zadavatel bude v rámci této veřejné
řešení, které umožní využití zakázky preferovat (dle možnosti
obnovitelných zdrojů, dodavatele) elektronickou
recyklovaných surovin, snÍženÍ komunikaci, a to po celou plnění
množství odpadu, zohlednění této veřejné zakázky.
nákladů životního
cyklu či zapojeni jiných aspektů
cirkulární ekonomiky?
Existuje ekonomicky přijatelné Ano - drobný aspekt. Zadavatel si v zadávací dokumentaci
řešení pro inovaci, tedy pro vyhrazuje právo, že případné
implementaci nového nebo oznámeni o vyloučenI účastníka
značně zlepšeného produktu, výběrového řIzeni
služby nebo postupu souvisejÍcÍho a oznámeni o výběru dodavatele
s předmětem veřejné zakázky? uveřejni na svém profilu zadavatele.

Oznámeni se v takovém případě
považuji za doručená všem
účastníkům výběrového řIzení
okamžikem jejich uveřejnění.
Takovéto opatřeni je výhodnějšii
z environmentálního hlediska.

V Chrudimi dne 18.01.2022

S,hvá l.
Petr Lich

místostarosta města ',
Wměsto ©CHRUDIM

Příloha č. 9 v abídek - Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního
odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby: ,,Zajištění zabezpečení objektu ubytovny a noclehárny a zajištění
provom ubytovny - Tovární 11 14, Chrudim IV"


